

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ วางท่อส่งน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

วันที่

08 ก.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมยอดรวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ขุดดิน	1,696.00	เมตร	0.00	0.00	19.80	33,580.80	33,580.80	
2	ท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 8.5	1,696.00	เมตร	45.56	77,269.76	40.00	67,840.00	145,109.76	
3	ข้อต่อตรง PVC. Ø 2"	421.00	อัน	18.69	7,868.49	0.00	0.00	7,868.49	
4	ข้องอ 90 PVC. Ø 2"	19.00	อัน	26.17	497.23	0.00	0.00	497.23	
5	สามทาง PVC. Ø 2"	5.00	อัน	39.25	196.25	0.00	0.00	196.25	
6	สามทางลด PVC. Ø 2" - 1/2"	68.00	อัน	45.60	3,100.80	0.00	0.00	3,100.80	
7	หัวอุด PVC. Ø 2"	5.00	อัน	21.80	109.00	0.00	0.00	109.00	
8	หัวอุด PVC. Ø 1/2"	68.00	อัน	3.00	204.00	0.00	0.00	204.00	
9	บอลล์วาล์ว PVC. Ø 2"	3.00	อัน	203.30	609.90	0.00	0.00	609.90	
10	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	40.00	กระป๋อง	140.66	5,626.40	0.00	0.00	5,626.40	
11	ท่อ PVC. Ø 1/2" ชั้น 8.5	17.00	ท่อน	44.86	762.62	0.00	0.00	762.62	
ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง(ตัวเลข)								197,665.25	
ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง(อักษร)								หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์	

(นายนิรัตน์ สดศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุมาลี พุ่มเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปฏิพัฒน์ นาคะเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง